
Uchwała Nr 156/14         
Sejmiku Województwa Mazowieckiego

z dnia 19 maja 2014 r.

w  sprawie  apelu  Sejmiku  Województwa  Mazowieckiego  w  sprawie  działań
nadzorczych  Regionalnej  Izby  Obrachunkowej  w  Warszawie  wobec  aktów
prawnych organów Województwa Mazowieckiego

Na podstawie art.  18 pkt 20, w związku z art. 79 ustawy z dnia 5 czerwca
1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 i 645 oraz z 2014 r.
poz.  379) art.  5 ust.  1 i  art.  11 ust.  1 i  3 ustawy z dnia 7 października 1992 r.  
o regionalnych izbach obrachunkowych (Dz. U. z 2013 r. poz. 1113 i 1646) oraz § 12
ust. 2 uchwały Nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września
2009 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 144,
poz. 4385) - uchwala się, co następuje:

§ 1.

Przyjmuje  się  apel  Sejmiku  Województwa  Mazowieckiego  w  sprawie  działań
nadzorczych Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie wobec aktów prawnych
organów  Województwa  Mazowieckiego,  w  brzmieniu  stanowiącym  załącznik  do
uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Sejmiku
Województwa Mazowieckiego

Tomasz Kucharski



Uzasadnienie

W  związku  z  powtarzającymi  się  w  ostatnim  okresie,  rozstrzygnięciami

nadzorczymi Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie wobec uchwał

organów  Województwa  Mazowieckiego  z  zakresu  spraw  finansowych,

uniemożliwiającymi  prowadzenie  normalnej  gospodarki  finansowej,  zachodzi

konieczność  wystąpienia  z  apelem  Sejmiku  Województwa  Mazowieckiego  do

Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie o większą rozwagę w podejmowaniu

działań  nadzorczych  wobec  aktów  organów  Województwa  Mazowieckiego  i  nie

kierowanie się w swoich działaniach innymi niż ustawowo przewidziane kryteriami

sprawowania tego nadzoru w zakresie spraw finansowych Województwa.

2


